
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 12/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,58 2,56 2,55 2,53 2,53 2,51 2,51 31 H 2,54CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
219,9 216,0 214,0 210,1 210,1 206,2 206,2 292,7Q 211,85

42,49 42,46 42,45 42,44 42,43 42,42 42,4 39,42 H 42,44EMBALSE - SALVAJINA (K0)
274,4 269,6 267,2 262,4 262,4 257,6 257,6 363,23 QA 264,51

337,9 337,4 336,8 338,3 338,1 338,1 337,9 241,9QE 337,84

619,4 618,8 618,6 618,4 618,2 618,0 617,7 565,3VE 618,49

70,68 70,62 70,6 70,58 70,56 70,53 70,49VE % 70,58

3,39 3,38 3,38 3,37 3,37 3,38 3,37 3,24 H 3,38CAUCA - LA BALSA (K27+978)
425,4 423,2 423,2 421,0 421,0 423,2 421,0 391,9Q 422,63

6,98 6,97 6,95 6,94 6,93 6,91 6,9 7,45 H 6,94CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,89 8,88 8,87 8,84 8,83 8,82 8,81 9,36 H 8,85CAUCA - PUERTO MALLARINO

611,5 610,3 609,1 605,5 604,4 603,2 602,0 662,8Q 606,6

6,38 6,97 H 6,38CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,43 6,43 6,42 6,42 6,42 6,42 6,41 6,48 H 6,42CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

838,8 838,8 836,9 836,9 836,9 836,9 835,0 841,5Q 837,22

8,49 8,48 8,47 8,46 8,45 8,45 8,44 8,59 H 8,46CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,75 7,75 7,73 7,73 7,72 7,7 7,69 7,810 H 7,72CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1058, 1058, 1054, 1054, 1052, 1048, 1046, 1064,5Q 1053,32

6,12 6,12 6,11 6,11 6,11 6,09 6,09 6,411 H 6,11CAUCA - ANACARO (K417+265)
1000, 1000, 997,8 997,8 997,8 993,4 993,4 1064,9Q 997,2
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 11/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,78 2,73 2,68 2,66 2,63 2,61 2,59 2,55 2,54 2,53 2,52 2,51 2,5 2,5 2,48 2,47 2,46 2,48 2,53 2,55 2,56 2,57 2,55 2,6 31 H 2,57CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
255,8 246,6 239,3 234,9 229,7 225,3 222,4 214,0 211,3 210,1 208,2 206,2 204,3 204,3 200,6 198,8 196,9 200,6 210,1 214,0 216,0 217,9 214,0 223,8 293Q 216,93

42,69 42,7 42,7 42,69 42,68 42,69 42,68 42,67 42,66 42,65 42,64 42,63 42,61 42,6 42,59 42,58 42,57 42,56 42,54 42,53 42,52 42,51 42,49 42,49 39,42 H 42,61EMBALSE - SALVAJINA (K0)
318,4 307,1 298,2 292,8 286,4 281,0 277,5 267,2 263,9 262,4 260,0 257,6 255,3 255,3 250,7 248,5 246,2 250,7 262,4 267,2 269,6 272,0 267,2 279,1 363,63 QA 270,74

336,2 336,1 336,2 336,5 336,6 336,7 336,5 336,2 336,7 337,9 337,6 337,5 337,8 338,7 338,7 337,3 338,6 338,6 337,2 339,1 338,6 338,5 338,3 338,4 239,3QE 337,56

623,1 623,3 623,3 623,1 622,9 623,1 622,9 622,7 622,5 622,3 622,2 622,0 621,6 621,4 621,2 621,0 620,9 620,7 620,3 620,1 619,9 619,7 619,4 619,4 563,9VE 621,67

71,11 71,13 71,13 71,11 71,09 71,11 71,09 71,07 71,05 71,02 71 70,98 70,94 70,92 70,9 70,88 70,85 70,83 70,79 70,77 70,75 70,73 70,68 70,68VE % 70,94

3,44 3,45 3,46 3,47 3,46 3,46 3,45 3,44 3,43 3,42 3,41 3,41 3,4 3,41 3,4 3,4 3,4 3,38 3,4 3,4 3,39 3,39 3,39 3,38 3,24 H 3,42CAUCA - LA BALSA (K27+978)
436,0 439,7 440,5 442,8 442,0 440,5 438,2 436,0 434,5 431,8 428,8 428,8 428,4 428,8 427,7 427,7 427,7 423,2 427,7 427,7 425,4 425,4 425,4 423,2 391,7Q 431,62

6,57 6,59 6,61 6,67 6,74 6,81 6,84 6,89 6,89 6,89 6,9 6,9 6,91 6,91 6,92 6,93 7,02 7,03 7,02 7,02 7,02 7 7 6,99 7,45 H 6,88CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,52 8,5 8,52 8,55 8,6 8,65 8,7 8,73 8,75 8,76 8,77 8,78 8,79 8,79 8,79 8,79 8,86 8,95 8,94 8,93 8,93 8,92 8,92 8,91 9,36 H 8,76CAUCA - PUERTO MALLARINO

567,6 566,0 567,8 571,2 576,8 583,6 589,1 592,8 594,9 596,3 597,7 598,6 599,6 599,6 599,6 599,6 607,9 618,6 617,4 616,2 616,2 615,0 615,0 613,8 663,1Q 596,76

6,26 6,38 6,5 6,97 H 6,38CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,61 6,6 6,6 6,59 6,58 6,57 6,56 6,55 6,55 6,54 6,53 6,52 6,51 6,51 6,5 6,49 6,49 6,49 6,48 6,47 6,46 6,45 6,44 6,43 6,48 H 6,52CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

873,3 871,4 870,8 869,2 867,2 865,6 864,0 862,1 861,2 859,9 857,9 856,7 854,7 853,5 852,2 850,3 850,3 850,3 848,4 846,5 844,5 842,6 840,7 838,8 841,5Q 856,38

8,72 8,71 8,7 8,7 8,69 8,68 8,68 8,67 8,66 8,65 8,64 8,63 8,62 8,61 8,6 8,58 8,57 8,56 8,56 8,55 8,54 8,53 8,52 8,5 8,59 H 8,62CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,92 7,91 7,9 7,89 7,88 7,86 7,86 7,86 7,87 7,9 7,9 7,9 7,9 7,91 7,89 7,88 7,85 7,84 7,84 7,82 7,82 7,79 7,78 7,77 7,810 H 7,86CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1093, 1091, 1088, 1086, 1084, 1081, 1081, 1081, 1083, 1089, 1089, 1089, 1089, 1091, 1087, 1085, 1079, 1077, 1077, 1072, 1072, 1066, 1064, 1062, 1064,6Q 1081,96

6,32 6,31 6,3 6,29 6,27 6,27 6,26 6,26 6,26 6,27 6,26 6,26 6,25 6,24 6,22 6,24 6,22 6,18 6,18 6,19 6,18 6,16 6,15 6,13 6,411 H 6,24CAUCA - ANACARO (K417+265)
1043, 1041, 1038, 1036, 1031, 1032, 1029, 1029, 1031, 1031, 1031, 1029, 1028, 1026, 1021, 1026, 1021, 1013, 1013, 1015, 1013, 1008, 1006, 1002, 1065,2Q 1025,27

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,55 0,51 0,51 0,49 0,48 0,5 0,49 0,5 0,591 H

0,0339,01 7,82 0,03Q 0,03 0,037,82 125,617,82

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,56 0,942 H

24,424,4 24,4 23,96Q 24,4 24,424,4 42,9224,34

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,67 0,66 0,66 0,64 0,63 0,63 0,63 0,65 0,83 H

23,8826,37 25,75 23,88Q 24,5 23,8825,75 34,6524,86

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,664 H

0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,680,56

CALI - BOCATOMA 0,78 0,8 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,855 H

7,116,66 7,56 7,11Q 7,11 7,117,11 10,587,11
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 12/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

CAUCA - NAVARRO 6,98 6,97 6,95 6,94 6,93 6,91 6,9 6,94 7,446 H

CLARO - LA LUISA 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,847 H

7,88,1 8,1 7,8Q 7,8 7,88,1 15,677,93

DAGUA - BENDICIONES 1,5 1,5 1,5 1,49 1,49 1,48 1,48 1,49 1,748 H

15,416 16 14,8Q 15,4 14,816 34,9715,49

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,679 H

3,43,4 3,4 3,4Q 3,4 3,43,4 7,13,4

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,71 0,72 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,9210 H

3,133,13 3,16 3,13Q 3,13 3,133,13 4,063,13

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,73 1,73 1,71 1,7 1,71 1,7 1,71 1,71 1,7611 H

7,568,03 8,03 7,56Q 7,5 7,57,56 8,887,68

LA VIEJA-CARTAGO 2,47 2,44 2,44 2,46 2,7 2,91 2,9 2,62 3,3212 H

250,7220,9 216,6 270,1Q 219,5 271,6216,6 345,33238,04

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,77 2,04 2,11 2,02 1,92 1,86 1,83 1,94 2,2813 H

187,8171,3 201,2 177,9Q 199,0 181,2209,0 231,85189,68

LILI - BOQUERON 0,41 0,4 0,4 0,39 0,39 0,38 0,38 0,39 0,4614 H

1,011,13 1,06 0,95Q 1,01 0,951,06 1,831,02

OVEJAS - DOS AGUAS 1,21 1,21 1,2 1,2 1,19 1,18 1,18 1,2 1,4315 H

79,1280,91 80,91 78,23Q 80 78,2380 103,4879,63

PAILA - LA SORPRESA 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 1,516 H

2,062,06 2,06 2,06Q 2,06 2,062,06 15,322,06

PALO - BOCATOMA 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,02 2,03 2,1217 H

41,6341,63 41,63 40,9Q 41,63 41,6341,63 49,3541,53

PALO - PUERTO TEJADA 2,25 2,25 2,24 2,23 2,21 2,19 2,19 2,22 2,7118 H

88,4890,42 90,42 87,4Q 89,45 87,489,93 114,289,07

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,6519 H

1,181,26 1,18 1,18Q 1,18 1,181,18 2,351,19

PEPITAS - CISNEROS 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,95 1,0520 H

2121 21 20,42Q 21 20,4221 27,0220,83

PIENDAMO - GUAICONDO 1,01 0,98 0,95 0,94 0,93 0,92 0,91 0,95 1,1221 H

26,0129,88 28,36 25,07Q 26,48 25,5426,95 36,9726,9

RIOFRIO - SALONICA 1,85 1,9 1,87 1,87 1,87 1,86 1,89 1,87 1,922 H

10,329,61 11,38 11,03Q 10,32 9,9610,32 12,0910,42

TIMBA - TIMBA 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 1,0223 H

24,9724,97 24,97 24,97Q 24,97 24,9724,97 48,7724,97

TULUA - MATEGUADUA 1,03 0,98 0,97 0,98 0,98 0,99 0,97 0,99 1,1424 H
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CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

21,223,57 21,2 20,75Q 21,2 21,6420,75 30,9621,47
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,51 0,5 0,41 0,51 0,5 0,49 0,49 0,48 0,49 0,48 0,54 0,54 0,48 0,48 0,47 0,47 0,47 0,46 0,47 0,48 0,71 0,64 0,6 0,56 0,51 0,61 H

0,03 780,030,037,82 0,03 41,670,03 0,03 0,03Q 7,82 0,030,03 0,03 0,030,03 31,220,03 0,03 46,810,030,03 31,22 126,8746,88 12,16

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,59 0,6 0,59 0,59 0,59 0,59 0,58 0,58 0,58 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,59 0,942 H

26,15 24,8324,8325,7126,6 24,83 24,8326,6 26,15 25,27Q 26,6 25,2726,15 25,71 24,8326,15 25,7126,6 24,83 24,425,2725,71 25,71 43,1124,83 25,57

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,76 0,73 0,68 0,66 0,65 0,64 0,63 0,63 0,62 0,59 0,6 0,61 0,62 0,6 0,58 0,58 0,6 0,81 0,64 0,83 H

25,33 22,0123,8831,16 29,56 23,88 21Q 25,43 22,0123,25 23,25 34,1324,6 22,6327,2 2121,5 22,01 34,724,66

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,664 H

0,56 0,560,560,560,56 0,56 0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,56 0,560,56 0,560,56 0,56 0,560,560,56 0,56 0,680,56 0,56

CALI - BOCATOMA 0,8 0,79 0,81 0,8 0,79 0,8 0,81 0,8 0,8 0,8 0,8 0,79 0,8 0,79 0,8 0,79 0,8 0,79 0,8 0,79 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,855 H

7,11 7,567,567,567,56 7,56 7,567,11 8,18 7,11Q 7,56 7,117,56 7,56 7,117,56 7,118,18 7,11 7,567,567,56 7,56 10,647,56 7,48

CAUCA - NAVARRO 6,57 6,59 6,61 6,67 6,74 6,81 6,84 6,89 6,89 6,89 6,9 6,9 6,91 6,91 6,92 6,93 7,02 7,03 7,02 7,02 7,02 7 7 6,99 6,88 7,446 H

CLARO - LA LUISA 0,68 0,68 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,65 0,65 0,66 0,65 0,66 0,66 0,71 0,67 0,66 0,66 0,65 0,65 0,66 0,847 H

8,7 8,18,48,49 10 8,49 8,7 8,1Q 8,7 8,18,4 8,1 8,48,7 8,49 8,7 8,18,48,4 8,4 15,758,4 8,54

DAGUA - BENDICIONES 1,52 1,5 1,5 1,5 1,49 1,48 1,49 1,49 1,48 1,49 1,49 1,5 1,52 1,54 1,56 1,56 1,57 1,56 1,55 1,54 1,53 1,53 1,52 1,52 1,52 1,748 H

15,4 17,6621,8115,417,66 20,15 18,4916 15,4 20,98Q 16 19,3214,8 17,66 20,9814,8 1616 19,32 17,6620,9815,4 15,4 35,1718,49 17,57

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,57 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,57 0,679 H

3,65 3,43,43,653,65 3,4 3,43,65 3,65 3,65Q 3,65 3,653,65 3,65 3,43,65 3,653,65 3,4 3,43,653,65 3,65 7,143,4 3,57

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,86 0,82 0,81 0,8 0,79 0,78 0,77 0,76 0,75 0,74 0,77 0,75 0,75 0,74 0,73 0,72 0,74 0,74 0,74 0,72 0,72 0,71 0,72 0,71 0,76 0,9210 H

3,4 3,163,243,33,7 3,24 3,163,55 3,34 3,16Q 3,45 3,243,26 3,28 3,243,37 3,283,51 3,16 3,133,23,24 3,35 4,063,13 3,3

GUABAS - PUENTE PIEDRA 0,51 0,51 0,5 0,5 0,5 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0,51 0,54 0,51 0,5111 H

10,4110,4110,41 10,13Q 10,1310,13 10,13 11,2610,41 10,1310,13 10,13 10,3210,32

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,7 1,7 1,7 1,69 1,7 1,69 1,69 1,7 1,7 1,69 1,69 1,68 1,69 1,67 1,69 1,68 1,69 1,68 1,73 1,74 1,84 1,81 1,77 1,74 1,71 1,7612 H

7,5 8,977,257,57,5 8,03 10,697,5 7,25 7Q 7,25 6,757,5 7,25 77,25 77,5 8,27 8,277,257,25 7,25 8,99,93 7,7

LA VIEJA-CARTAGO 2,61 2,6 2,59 2,58 2,58 2,57 2,57 2,56 2,56 2,56 2,56 2,54 2,53 2,51 2,5 2,48 2,47 2,46 2,46 2,45 2,45 2,43 2,48 2,49 2,52 3,3213 H

235,7 222,3220,9232,6239,4 219,5 218,1238,4 234 222,3Q 235,7 226,5232,9 229,1 219,5234,8 230,4237,5 218,1 223,7225,2233,1 233,1 345,83215,2 228,29

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,85 1,85 1,86 1,84 1,84 1,84 1,84 1,84 1,83 1,82 1,82 1,84 1,79 1,78 1,77 1,78 1,77 1,75 1,75 1,74 1,79 1,75 1,75 1,74 1,8 2,2814 H

179,0 169,1171,3179,0179,6 169,1 173,5180,1 179,0 172,4Q 179,0 172,4177,3 173,5 169,1178,4 179,0180,7 168,0 168,0171,3176,8 176,8 232,42169,1 174,7

LILI - BOQUERON 0,38 0,42 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,38 0,37 0,37 0,36 0,36 0,36 0,35 0,36 0,37 0,54 0,53 0,48 0,44 0,42 0,41 0,4 0,4615 H

0,95 1,210,850,950,95 2,21 1,661,21 0,95 0,8Q 0,95 0,850,95 0,85 0,90,95 0,90,95 2,11 1,130,850,95 0,9 1,861,36 1,1

OVEJAS - DOS AGUAS 1,38 1,34 1,32 1,3 1,28 1,27 1,26 1,25 1,26 1,27 1,29 1,28 1,27 1,27 1,25 1,24 1,23 1,23 1,22 1,21 1,21 1,2 1,21 1,21 1,26 1,4316 H

87,62 80,9182,7484,5796,66 81,83 80,9193,21 85,48 83,66Q 88,84 86,485,48 86,4 82,7486,25 87,3190,71 80,91 80,9184,5786,4 88,23 103,6180 85,53

PAILA - LA SORPRESA 0,88 0,87 0,88 0,88 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,87 0,86 0,87 0,87 0,87 0,86 0,86 0,86 0,85 0,85 0,85 0,84 0,84 0,84 0,84 0,86 1,517 H

2,26 2,062,192,262,33 2,13 2,062,26 2,26 2,19Q 2,33 2,262,26 2,26 2,132,26 2,262,33 2,13 2,062,192,26 2,19 15,42,06 2,21

PALO - BOCATOMA 2,03 2,02 2,01 2,01 2,02 2,11 2,12 2,06 2,02 2,01 2,02 2,02 2,02 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,1218 H

40,9 41,6341,6343,841,63 41,63 41,6340,9 48,25 41,63Q 40,18 41,6340,9 40,9 41,6347,48 40,940,18 41,63 41,6341,6340,18 40,9 49,441,63 41,88

PALO - PUERTO TEJADA 3,69 3,61 3,44 3,24 3,03 2,82 2,67 2,59 2,62 2,74 2,95 2,93 2,76 2,6 2,51 2,45 2,4 2,36 2,3 2,27 2,27 2,27 2,27 2,25 2,71 2,7119 H
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Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 11/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

131,9 91,3897,67107,6167,6 92,83 91,38163,2 112,2 100,0Q 143,4 108,3109,4 117,6 95,73120,8 126,5154 91,38 90,42103,0116,5 127,5 114,3291,38 114,67

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,55 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,54 0,53 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,6 0,73 0,65 0,61 0,59 0,58 0,57 0,56 0,56 0,56 0,6520 H

1,1 1,263,531,11,18 1,72 1,431,1 1,1 1,59Q 1,1 1,021,1 1,02 2,261,1 1,11,18 1,51 1,261,021,02 1,1 2,371,34 1,34

PEPITAS - CISNEROS 0,95 0,95 0,95 0,96 0,95 0,96 0,96 0,95 0,95 0,96 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,95 0,95 0,95 1,0521 H

21 2120,422121 21 2121 21,59 21Q 21,59 2121 21 2121,59 2121 21 212121,59 21 27,0820,42 21,05

PIENDAMO - GUAICONDO 1,09 1,05 1,02 1 0,98 0,97 0,97 0,96 0,95 0,95 0,94 0,93 0,93 0,92 0,92 0,91 0,91 0,92 0,91 0,9 0,93 0,94 0,98 1,04 0,96 1,1222 H

28,51 28,3625,0727,3434,74 25,07 26,0132,21 27,65 25,07Q 29,16 25,5426,95 26,01 25,5428,04 26,0130,27 24,6 31,6225,5426,95 26,48 37,0126,48 27,47

RIOFRIO - SALONICA 1,7 1,82 1,77 1,77 1,77 1,78 1,77 1,79 1,9 1,87 1,89 1,87 1,87 1,87 1,88 1,91 1,87 1,91 1,87 1,88 1,84 1,9123 H

5,19 10,3210,327,04 10,67 10,327,04 10,32Q 10,327,04 11,38 10,328,54 7,57 11,86 10,6711,037,3 7,04 12,1411,86 9,31

TIMBA - TIMBA 0,76 0,76 0,75 0,75 0,74 0,74 0,75 0,74 0,74 0,74 0,75 0,74 0,74 0,73 0,74 0,73 0,73 0,73 0,73 0,73 0,73 0,72 0,73 0,73 0,74 1,0224 H

26,42 25,6925,6926,4227,87 25,69 25,6927,87 27,14 25,69Q 27,14 25,6926,42 26,42 25,6926,42 26,4227,14 25,69 25,6926,4226,42 27,14 49,0324,97 26,33

TULUA - MATEGUADUA 1,04 1,01 1,01 0,98 0,99 0,85 1,05 0,99 0,91 0,96 1,03 0,94 0,93 0,9 0,91 0,92 0,92 0,94 0,93 1,03 1,04 0,98 1,13 1,04 0,98 1,1525 H

21,64 28,718,5321,6424,07 18,98 24,0722,58 24,57 18,53Q 21,2 17,6418,09 18,98 19,4215,69 19,4222,58 23,57 24,0718,0920,31 23,57 31,0621,2 21,13
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